
PAJEÚ DO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.063-48.882 ALAYANA TELES DE CARVALHO Deferido

1.063-47.668 ALDENOR DE SOUSA CARVALHO Deferido

1.063-47.503 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA Deferido

1.063-47.222 CLEBER CABRAL DE OLIVEIRA Deferido

1.063-48.174 CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES DINIZ Deferido

1.063-48.170 ERISVALDO MESQUITA DE SOUSA JUNIOR Deferido

1.063-48.388 ESDRAS MOURA PIAUILINO Deferido

1.063-47.724 FELIPE MATEUS DA SILVA RIBEIRO Deferido

1.063-48.203 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO DA SILVA Deferido

1.063-47.830 GEANE CARMECI DE ALENCAR Deferido

1.063-47.810 HELENICE SANTOS BARBOSA Deferido

1.063-47.372 JANETE MESQUITA DE CARVALHO Deferido

1.063-47.379 JELSON MESQUITA DE CARVALHO Deferido

1.063-47.688 LAIANE ROSA DA SILVA Deferido

1.063-48.358 LAILA PEREIRA DA SILVA Deferido

1.063-47.715 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES Deferido

1.063-48.627 MANOEL DOS SANTOS CARVALHO Deferido

1.063-47.224 MARCOS FRANCISCO SILVA LOURENA Deferido

1.063-48.045 MARIA FILOMENA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

1.063-48.873 MAURICIO JOSE CONCEICAO DE SA Deferido

1.063-48.207 MICAEL DA CONCEICAO ABADE Deferido

1.063-48.457 NAYRA RAQUEL RODRIGUES GOMES Deferido

1.063-47.652 PALOMA ISABEL SANTOS ARAÚJO CORADO Deferido

1.063-47.349 RODRIGO CARDOSO MENDES Deferido

1.063-48.175 ROGÉRIO DINIZ DA COSTA E SILVA Deferido

1.063-48.084 SAMYA CAROLINA COSTA Deferido

1.063-47.837 SÍLVIA CLÍMACO ALVES Deferido

1.063-47.256 VERÔNICA ALVES DE CARVALHO Deferido

1.063-48.139 YASMIN DA CRUZ SILVA Deferido

1.063-47.469 ALESSANDRA RINIERE ARAUJO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.846 ALYS RAQUEL MARTINS VIANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.999 ANA CLARA DIAS MIRANDA MACEDO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.198 ANDRÉIA LIDIANNE COELHO DE ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.063-47.619 ANTONIO LUIGI DE SOUZA CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.732 CARLOS EDUARDO XAVIER TEIXEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.403 CLAITON DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.408 CLEIDSON HENRIQUE MOREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.398 EDUARDA HELEN FARIAS CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.237 ENRIQUE BORGES DA SILVA Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1 do Edital

01/2023 ou enviou documentação incompleta.

1.063-48.242 GÊANI CARVALHO SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.936 ILANE LIRA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.110 JANAYRA FEITOSA LEAL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.520 JANILSA PEREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.703 JARDEL LEITE DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.063-48.400 JEFFERSON BARREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.367 JOÃO MARCOS VIEIRA LUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.978 JONAS FERREIRA DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.063-48.868 JOSÉ ROBERTO DA PAZ ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.820 JOSE WILSON FERNANDES CALAÇO FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.958 JULIANA MENEZES CALACO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.832 JULIANA ROLDÃO DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.264 KAIRO DA SILVA FERNANDES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.940 KARINA CAITANO DE BRITO AZEVEDO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.063-48.438 KAROLINNE IRIA DE SOUSA VELOSO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.063-47.697 LEONILDO LIMA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.852 LIVIA CRISTINE DE SA MORAES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.575 LUIZ XAVIER DOS SANTOS FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.667 MAISA MICHELE GUIMARÃES OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.823 MAKARIO NEIVA CARVALHO DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.353 MARCOS ANTONIO DA SILVA VALE Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.063-47.938 MARCOS DOS SANTOS AZEVEDO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.257 MARIA ILEIDE DA SILVA AMORIM Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

Página 3 de 4



PAJEÚ DO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.063-47.642 MARIA MIRALÍCIA DE JESUS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.980 MAURILANE PEREIRA DA SILVA TAVARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.974 MONICA DA SILVA FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.427 MONIQUE DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.252 RAFAELLA BORGES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-48.603 RAIRAN MESQUITA FERREIRA DE SOUSA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1.063-48.185 RANIELLA BORGES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.063-47.231 THAYNARA CONCEIÇÃO DA SILVA Indeferido Não a data de saída na CTPS. O Candidato (a) não enviou

a documentação conforme item 6.1 do Edital 01/2023 ou

enviou documentação incompleta.

1.063-47.583 VITORIA EMANUELE DA SILVA CAMPELO CARDOSO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.063-48.418 WLYSSES PAIVA DE ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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